
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

11.08.2020   №   СД-05-48 

 
О согласовании направления средств 

стимулирования управы района 

Орехово-Борисово Южное города 

Москвы, полученных за счет 

тендерного снижения при проведении 

торгов в 2019 году, на проведение 

мероприятий по благоустройству 

территории района Орехово-

Борисово Южное города Москвы 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря     

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на 

основании обращения управы района Орехово-Борисово Южное города Москвы от 

4 августа  2020 года № ОЮ-16-ЖКХ-82/0 (вх. № 01-15-31/20 от 4 августа             

2020 года) Совет депутатов решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Орехово-Борисово Южное города Москвы в размере 1560000 рублей, полученных 

за счет тендерного снижения при проведении торгов в 2019 году, на проведение 

мероприятий по благоустройству территории района Орехово-Борисово Южное 

города Москвы: 

- закупка и установка садовых диванов в количестве 130 штук; 

- закупка и установка урн в количестве 130 штук.  

2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Южное 

города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Орехово-Борисово Южное www.mo-obu.ru.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Орехово-Борисово Южное Глотову И.Б. 

 

Глава муниципального округа 

Орехово-Борисово Южное        И.Б. Глотова 

http://www.mo-obu.ru/

